
Zamość , dnia 26 lutego  2009 r.

AZP 3320/98/                /08/09

Dotyczy: wyjaśnienie treści siwz. 

Samodzielny  Publiczny  Szpital  Wojewódzki  im.  Papieża  Jana  Pawła  II  w 
Zamościu ul. Al. Jana Pawła II 10 informuje, zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 ustawy Prawo 
zamówień publicznych z późniejszymi zmianami informuje, że wpłynęły wniosek  o 
wyjaśnienie  treści  specyfikacji  istotnych  warunków  zamówienia  opracowanej  do 
przetargu  nieograniczonego  na  dostawę  sprzętu  diagnostycznego  i  leczniczego  do 
angioplastyki obwodowej dla Pracowni Hemodynamiki Oddziału Kardiologii. Poniżej 
podajemy  treść wniosku i wyjaśnienie:

1.Dotyczy zadania 9. Czy Zamawiający dopuści prowadniki o zakończeniu prostym lub 
zagiętym pod kątem 15° i pozostałych prametrach jak w SIWZ ?
Wyjaśnienie:
Wiążący jest opis przedmiotu zamówienia określony w SIWZ.

2.  Dotyczy  Zadania  14.  Czy  Zamawiający  dopuści  stenty  samorozprężalne  o 
klasycznym ( koaksjalnym) systemie uwalniania, długości  20 – 200mm, średnicy 5-
14mm i pozostałych parametrach jak w SIWZ ?
Wyjaśnienie: Tak.

3. Dotyczy Zadania 16. W związku, iż Zamawiający w zadaniu 16 oczekuje stentów do 
dużych  naczyń  o  średnicy  12-14mm  i  długości  30-80mm,  a  w  SIWZ  zamieszcza 
informacje o oczekiwanej próbce stentu o wymiarach 16mmx20mm, czy Zamawiający 
może skorygować SIWZ
Wyjaśnienie: 
Wymagana jest próbka o długości 40mm i średnicy 14mm. Pozostałe parametry bez 
zmian.

4.  Dotyczy  zadania  17.  Czy  Zamawiający  dopuści  stenty  szyjne  o  budowie 
otwartokomórkowej i średnicach 6 – 10mm i pozostałych parametrach jak w SIWZ.
Wyjaśnienie:
Wiążący jest opis przedmiotu zamówienia określony w SIWZ

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki 
Im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu – 
postępowanie AZP 3320/98/08/09                                                                                                      Strona 1 z 4 



5.  Dotyczy  zadania  18.  Czy  Zamawiający  dopuści  zestawy  do  neuroprotekcji  ze 
zintegrowanym  prowadnikiem,  oraz  wymaganym  drugim  prowadnikiem  inicjalnym 
0,014 lub 0,018” o parametrach wedle preferencji Zamawiającego ?
Wyjaśnienie: Tak.

6. Dotyczy Zadania nr 4 – Cewniki balonowe standardowe do angioplastyki obwodowej 
OTW – 100 szt. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie balonu o średnicach 3 
– 10 mmm przy zachowaniu pozostałych parametrów ?
Wyjaśnienie:
Wiążący jest opis przedmiotu zamówienia określony w SIWZ

7. Dotyczy Zadania nr 7 – Cewniki balonowe do angioplastyki tętnic podudzia OTW – 
50 szt. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie balonu o średnicach od 2,5 do 
7 mm o pokryciu niejednolitym balonika, które umożliwia płynne przejście przez kręte 
naczynia  mocną  stenozę  jednocześnie  minimalizując  ryzyko  poślizgu  podczas 
nadmuchiwania. Współosiowy projekt trzonu z powłoką hydrofilną zapewnia wysoki 
stopień tolerancji zagięć oraz niski opór. Pozostałe parametr bez zmian.
Wyjaśnienie:
Wiążący jest opis przedmiotu zamówienia określony w SIWZ

8. Dotyczy zadania nr 12 – stenty stalowe do tętnic obwodowych w systemie OTW – 60 
szt. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie długości stentów w zakresie 15-25-38-56 
mm. Pozostałe parametry bez zmian.
Wyjaśnienie:
Wiążący jest opis przedmiotu zamówienia określony w SIWZ

9.  Dotyczy Zadania  nr  13 –  stenty  chromowo – kobaltowe do  tętnic  nerkowych w 
systemie  RX  –  30  szt.  Czy  Zamawiający  dopuści  zaoferowanie  stentu  w  zakresie 
średnic 4,5-5,0-6,0-7,0 mm długości 12-19 mm oraz kompatybilnego z introducerem 4-
5F, co ma wpływ na niski profil stentu, a co jest ujęte w parametrach ocenianych przez 
Zamawiającego. Pozostałe parametry bez zmian.
Wyjaśnienie: Tak.

10. Dotyczy Zadania 3, Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie cewnika 
balonowego kompatybilnego z prowadnikiem 0,018” ?
Wyjaśnienie:
Wiążący jest opis przedmiotu zamówienia określony w SIWZ

11. Dotyczy Zadania 4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie cewnika 
balonowego o zakresie długości od 15 do 80 mm ?
Wyjaśnienie:
 Wiążący jest opis przedmiotu zamówienia określony w SIWZ

12. Dotyczy Zadania 6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie cewnika 
balonowego o ciśnieniu nominalnym 6 atm i RBP dla średnicy 7 i 8 mm – 13 atm, a dla 
4 – 6 mm od 16 do 14 atm ?
Wyjaśnienie:
Wiążący jest opis przedmiotu zamówienia określony w SIWZ

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki 
Im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu – 
postępowanie AZP 3320/98/08/09                                                                                                      Strona 2 z 4 



13. Dotyczy Zadania 12. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie stentu 
stalowego o zakresie średnic od 5 do 9 mm i zakresie długości od 15 do 78 mm ?
Wyjaśnienie:
Wiążący jest opis przedmiotu zamówienia określony w SIWZ

14. Dotyczy zadania 4 i zadania 6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na załączenie 1 szt. 
próbki do obu pakietów, jeśli oferowany jest ten sam balon ? Jaki rozmiar próbki będzie 
wymagany jeśli można załączyć 1 szt. próbki do obu pakietów ?
Wyjaśnienie: 
Wiążące są postanowienia specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

15. Dotyczy zapisu § 2  ust. 1 Załącznika do s.i.w.z – wzór umowy. 
„... 1. W ramach „Banku” Sprzedający powierzy nieodpłatnie Kupującemu ponosząc 
ryzyko transportu sprzęt medyczny w ilości ......”
wnosimy o zmianę na:
„... 1 Sprzedający złoży w depozyt do siedziby Kupującego wyroby medyczne będące 
przedmiotem niniejszej umowy w ilości i  rodzajach uzgodnionych z Zamawiającym, 
przy czym koszt depozytu nie stanowi odrębnej pozycji i uwzględniony został w cenie 
ofertowej. Zamawiający zobowiązuje się do prawidłowego przechowywania wyrobów 
medycznych dostarczonych do depozytu na podstawie dokumentu magazynowego, tak 
by  zachować  je  w  stanie  nie  pogorszonym  i  ponosi  odpowiedzialność  z  tytułu 
zawinionej  i  udowodnionej  szkody powstałej  w czasie  trwania niniejszej  umowy w 
przedmiotach oddanych na przechowanie”. 
Wyjaśnienie:
Wiążące są zapisy wzoru umowy integralnej części specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia. 

16. Dotyczy zapisu § 5 ust. 2 załącznika do s.i.w.z. – wzór umowy. 
„...2. Wymienione wyżej ceny nie mogą ulec podwyższeniu do wykonania przedmiotu 
umowy. Podwyższenie cen w stosunku do oferty upoważnia Kupującego do odstąpienia 
od umowy bez odszkodowania na rzecz Sprzedającego”
Wnosimy o zmianę na zapis:
„...2.  Wymienione  wyżej  ceny  nie  mogą  ulec  podwyższeniu  do  czasu  wykonania 
przedmiotu  umowy  z  wyłączeniem  urzędowej  zmiany  stawki  podatku  VAT. 
Podwyższenie  cen  w  stosunku  do  oferty  upoważnia  Kupującego  do  odstąpienia  od 
umowy bez odszkodowania na rzecz Sprzedającego”.
Wyjaśnienie:  
Wiążące są zapisy wzoru umowy integralnej części specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia.

17. Dotyczy zapisu § 8 ust. 1 Załącznika do s.i.w.z. – wzór umowy.
...1. Sprzedający zapłaci na rzecz Kupującego karę umowną :
a/  w  przypadku  niedotrzymania  terminu  utworzenia  Banku  sprzętu  medycznego  w 
wysokości 0,2% wartości sprzętu będącego przedmiotem Banku za każdy dzień zwłoki;
b/ w przypadku niedotrzymania terminu wykonania dostawy przedmiotu umowy albo 
poszczególnych jego części w wysokości 0,2% wartości opóźnionej dostawy za każdy 
dzień zwłoki

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki 
Im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu – 
postępowanie AZP 3320/98/08/09                                                                                                      Strona 3 z 4 



c/ w  przypadku odstąpienia od umowy przez Sprzedającego zapłaci on Kupującemu 
karę umowną w wysokości 5% wartości niezrealizowanej części umowy”
Wnosimy o zmianę na zapis:
„...1 Sprzedający zapłaci na rzecz Kupującego karę umowną:
a/  w  przypadku  niedotrzymania  terminu  utworzenia  Banku  sprzętu  medycznego  w 
wysokości 0,2% wartości niedostarczonego sprzętu będącego przedmiotem Banku za 
każdy dzień zwłoki;
b/ w przypadku niedotrzymania terminu wykonania dostawy przedmiotu umowy albo 
poszczególnych jego części w wysokości 0,2% wartości opóźnionej – niezrealizowanej 
dostawy za każdy dzień zwłoki;
c/ w przypadku odstąpienia od umowy przez Sprzedającego zapłaci on Kupującemu 
karę umowną w wysokości 3% wartości niezrealizowanej części umowy.”
Wyjaśnienia:
Wiążące są zapisy wzoru umowy integralnej części specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia.

18. Dotyczy zapisu § 9 załącznika do s.i.w.z. – wzór umowy.
„...  W razie zwłoki w wykonaniu zamówienia Kupujący ma prawo odstąpić od umowy 
bez potrzeby udzielania dodatkowego terminu. Wyznaczenie przez Kupującego nowego 
terminu nie zwalania Sprzedającego od obowiązku uiszczenia kary umownej określonej 
w § 8 ust. 1.”
Wnosimy o wykreślenie powyższego zapisu.
Wyjaśnienia:
Wiążące są zapisy wzoru umowy integralnej części specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia.

Jednocześnie  informujemy,  że ulega zmianie termin składania ofert,  otwarcia 
ofert i wnoszenia wadium. Obowiązujące terminy to:
- termin składania ofert – 06 marca 2009r godz. 11,00
- termin otwarcia ofert – 06 marca 2009r godz. 12,00
- termin wnoszenia wadium upływa przed – 06 marca 2009 godz. 11,00.  

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki 
Im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu – 
postępowanie AZP 3320/98/08/09                                                                                                      Strona 4 z 4 


